
 

Łódź, dnia: 28.05.2025 r. 
WL.2370.2.2025 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa 
samochodów ratowniczo-gaśniczych” podzielone na 3 części, nr WL.2370.2.2025, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły następujące oferty: 
  
I. Część ,,1’’: 
1. SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała 
- Cena jednostkowa brutto: 2 039 832,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 8 159 328,00 zł,  
- Okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
2. MOTO-TRUCK Sp. z o.o., ul. ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 
- Cena jednostkowa brutto: 1 842 540,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 7 370 160,00 zł,  
- Okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
3. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o., Korwinów, ul. Okólna 15,  
42-263 Wrzosowa 
- Cena jednostkowa brutto: 1 877 964,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 7 511 856,00 zł,  
- Okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
 
II. Część ,,2’’: 
1. MOTO-TRUCK Sp. z o.o., ul. ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 
- Cena jednostkowa brutto: 1 638 360,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 3 276 720,00 zł,  
- Okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
2. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o., Korwinów, ul. Okólna 15,  
42-263 Wrzosowa 
- Cena jednostkowa brutto: 1 597 893,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 3 195 786,00 zł,  
- Okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
 
III. Część ,,3’’: 
1. SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała 
- Cena jednostkowa brutto: 1 759 884,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 3 519 768,00 zł,  
- Maksymalna wysokość pojazdu: 3131 mm. 
- Wyposażenie pojazdu w podesty robocze: nie 
- Okres gwarancji: 60 miesięcy. 
- Moc silnika: 265 kW. 
- Zawieszenie pneumatyczne pojazdu: tak 



2. WISS SAMOCHODY SPECJALNE Sp. z o.o., ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała 
- Cena jednostkowa brutto: 1 755 948,00 zł, 
- Cena brutto zamówienia podstawowego i opcjonalnego brutto: 3 511 896,00 zł,  
- Maksymalna wysokość pojazdu: 3120 mm. 
- Wyposażenie pojazdu w podesty robocze: nie 
- Okres gwarancji: 60 miesięcy. 
- Moc silnika: 265 kW. 
- Zawieszenie pneumatyczne pojazdu: tak 

 

 

 


